
Zarządzenie Nr KW.0050.95.2013
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 23 października 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 , poz.l240)oraz upoważnienia
zawartego w § 13 pktl Uchwały Nr XXVIII/236/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2012
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2013 rok - Wójt Gminy Darłowo zarządza co
następuje:

§ 1 .
l.Zwiększyć dochody Gminy o kwotę 151 205,00 zł

- Dz.852 , rozdz. 85214 § 2030 46 200,00 zł
- Dz.852 , rozdz. 85216 § 2030 19 140,00 zł
- Dz.852 , rozdz. 85219 § 2030 6 757,00 zł
- Dz.852 , rozdz. 85295 § 2010 12 165,00 zł
- Dz.854, rozdz. 85415 § 2040 943,00 zł
- Dz.854, rozdz. 85415 § 2030 66 000,00 zł

z tytułu dotacji celowych oraz innych zdań zleconych
przekazane z budżetu państwa jednostkom samorządu
terytorialnego szczebla gminnego

2.Zmniejszyć dochody Gminy o kwotę 135 541,00 zł
- Dz.852 , rozdz. 85212 § 2010 135 541,00 zł
z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na
realizacje zadań zleconych gminom

§2.
3.Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 151205,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110 46 200,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
- Dz. 852 , rozdz. 85216 § 3110 19 140,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 4010 6 757,00 zł
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracownika
socjalnego w wysokości 250,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 3110 11 801,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie programu wspierania osób
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 4010 364,00 zł
z tytułu wynagrodzeń pracowników
- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 3240 66 000,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym



- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 3260 943,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników
i materiałów dydaktycznych dla uczniów -"Wyprawka szkolna"

4.Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 135 541,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 3110 135 541,00 zł

z tytułu świadczeń rodzinnych 117 621 zł
z tytułu funduszu alimentacyjnego 17 920 zł

§3.
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:

1. Dochody 42 876 893,01 zł
w tym : zadania zlecone 3 388 767,73 zł

2. Wydatki 40 420 893,01 zł
w tym: zadania zlecone 3 388 767,73 zł

3. Nadwyżka w kwocie 2 456 000,00 zł
która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Darłowo


